



Pressmeddelande
Malmö, 10 juni, 2022

Acarix tecknar ytterligare kommersiellt avtal i USA och erhåller beställning på CADScor®System i Louisiana.

Acarix fortsätter att utöka täckningen i USA genom ytterligare ett kommersiellt partnerskap som täcker Louisiana och delar av Mississippi. Detta partnerskap med Bio-Rhythms Inc ger tillgång till kardiologiska mottagningar, akutmottagningar och primärvårdsmottagningar i geografiska områden med höga medicinska behov för snabb och kostnadseffektiv utslutning av kranskärslsjukdomar.

Louisiana ligger i topp 5 av USA:s stater baserat på dödsfall som beror på hjärtsjukdom. Mängden patienter och behovet av snabb bedömning och snabb utslutning är hög. Acarix:s CADScor®System har en stark potential att vara ett värdefullt hjälpmedel i den snabba bedömningen av dessa patienter, utsluta dem med låg risk samt skapa mer effektivitet och fokusera på dem som behöver kardiovaskulär läkarvård.

”Min kardiologipraktik vid Louisiana Heart Center har en hög belastning och vi välkomnar den här nya tekniken som kan hjälpa oss att bedöma patienter snabbt. Vi har fått ersättning från försäkringsbolag, vilket indikerar deras godkännande av den här tekniken. Med CADScor®System, förväntar vi oss att kunna ge lågriskpatienter en snabb hjälp och lugn i sinnet, samtidigt som vi börjar se en högre effektivitet i den hjärtsjukvård som vi ger våra patienter”, säger Dr. Marc Bernstein, MD, FACC, FCCP, FSCAI i Slidell, Louisiana.

”Jag är glad över att arbeta tillsammans med Acarix med att introducera CADScor®System i Louisiana och Mississippi. Den nya AI-baserade akustiska tekniken tillför ett avsevärt värde för läkare som bedömer patienter med bröstsmärtor. Jag har arbetat inom kardiologisk försäljning i 40 år och har inte sedan introduktionen av angioplastiken sett en sådan omvälvande teknik såsom Acarix har”, kommenterar Robin Karas, President för Bio-Rhythms, Inc.

”Jag är mycket imponerad av nätverket och kontakterna som Bio-Rhythms har med våra viktigaste målgrupper. Genom att arbeta med Robin kommer vi inte bara att kunna påverka patienters liv, utan även påverka hur hjärtvården sker i dessa stater”, kommenterar Helen Ljungdahl Round, President och VD för Acarix.

För mer information, kontakta:

Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770 283, email helen.round@acarix.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av företagets nyhetsdistributör, GlobeNewswire.

**Om Acarix**

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad utslutning av kranskärlssjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärlssjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och kostsam diagnostik. Med hjälp av en icke-invasiv metod beräknar CADScor-systemet på mindre än 10 minuter en patientspecifik s.k. CAD-score som med minst 96 procents säkerhet kan utesluta kranskärlssjukdom (i en population med cirka 10 procents förekomst av CAD). Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 (0)8 121 576 90, certifiedadviser@redeye.se) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.acarix.com.